МБДОУ ЦРР - ДС № 43  пос. Вольгинский

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.01.2025  г.                                                                                                   № 1

1. Об отчислении детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Трегубову Ульяну Вячеславовну 11.10.2018 г.р., отчислить из

подготовительной группы №5 с 03.02.2025 г. в связи с регулярными

пропусками без уважительной причины.

1.2. Неъматуллой Мехрону Бахтиёрзода 10.11.2019 г.р., отчислить из старшей

группы №8 с 03.01.2025 г. в связи с переменой места жительства:

Узбекистан.

Основание: заявления родителей.

Заведующий МБДОУ                                                                 Э.А. Былинина